АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	09.08.2013 г. № 135-р

Об утверждении графика приема граждан должностными лицами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан должностными лицами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Признать утратившими силу:

 распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.09.2010 г. № 118-р «Об утверждении графика приема граждан должностными лицами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»,
распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.12.2012 г. № 254-р «О внесении изменений в график приема граждан должностными лицами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                     А.В.Голушков

	           Утвержден

распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от   09.08.2013 г. №  135-р

ГРАФИК

приема граждан должностными лицами

Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	Ф.И.О.
	Должность
	Время приема
	Место приема

	Голушков

Александр

Васильевич
	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	Вторник
9-00 - 13-00
	Администрация МО «Шумячский район», 2 этаж, каб. № 29

	Зарецкая

Анна Юрьевна
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Среда

9-00 - 13-00
	Администрация МО «Шумячский район», 1 этаж, каб. № 6

	Каменев
Дмитрий
 Анатольевич
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Четверг

9-00 - 13-00
	Администрация МО «Шумячский район», 3 этаж, каб. № 32

	Кашанская

Наталья

Алексеевна
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Пятница

9-00 - 13-00
	Администрация МО «Шумячский район»,

2 этаж, каб. № 28

	Начальники Отделов

	Старовойтов

Юрий

Александрович
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации
	Понедельник

9-00 - 13-00
	Администрация МО «Шумячский район», 2 этаж, каб. № 20

	Кулешова
Ирина

Григорьевна
	начальник Отдела по образованию Администрации
	Вторник

14-00 - 16-00
	Администрация МО «Шумячский район» 1 этаж,

каб. № 3

	Потапова
Алла

Николаевна
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации
	Среда

14-00 - 16-00
	Администрация МО «Шумячский район» 1 этаж,

каб. № 4

	Царев

Анатолий

Владимирович
	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации
	Четверг

14-00 - 16-00
	Администрация МО «Шумячский район»,

3 этаж, каб. № 44

	Лавриненков

Валерий

Иванович
	начальник Отдела сельского хозяйства Администрации

	Пятница

9-00 - 13-00
	Администрация МО «Шумячский район», 3 этаж, каб. № 33